МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАВЬЯЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

«01» сентября 2016 года                                                                № 76/3

Об оценке качества образования в ОО

В целях координации деятельности по развитию системы менеджмента качества

образования и обеспечение необходимых условий предоставления

качественной образовательной услуги, отвечающей запросам и ожиданиям

потребителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внутренний аудит образовательного процесса в ОО. Для этого:

1.2. Создать рабочую группу аудиторов в ОО в составе:

Направление «Управление образовательным процессом»

Жукова Марина Анатольевна заместитель директора по УВР

Саманчук Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

Ильяшенко Евгения Александровна заместитель директора по ВР

Коломоец Алла Борисовна педагог-психолог

Направление «Управление финансам»

Ремпель Виктор Давидович директор школы

Направление «Управление кадрами»

Зимакина Лариса Николаевна заместитель директора по НМР

Направление «Управление инфраструктурой и ресурсами»

Никифоров Анатолий Анатольевич заместитель директора по АХЧ

Зимакина Лариса Николаевна заместитель директора по НМР

Жукова Марина Анатольевна заместитель директора по УВР

Саманчук Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

Направление «Управление контрольно-оценочными процедурами»

Хамова Ольга Владимировна руководитель РМО учителей начальных

классов

Зимакина Лариса Николаевна руководитель РМО учителей биологии

Жукова Марина Анатольевна руководитель РМО учителей начальных

классов

Наталоха Алексей Иванович руководитель РМО учителей

физической культуры

Баган Наталья Павловна руководитель РМО учителей

математики

Келлер Лилия Ивановна руководитель РМО учителей

иностранного языка